KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 28go Września. Rok 1863.

N^o 220

Dnia 16 (28) Września 1863 Roku.

Poniedziałek.

Wschód Słońca g. 5 m. 56
Zachód „ „ 5 „ 44

Dziś, Śgo Wacława Kr. Czesk.
Jutro, Śgo Michała Archanioła.

Wczoraj, z okoliczności Odpustowych Nabożeństw, w obchodzących pamiątkę Poświęcenia swego Kościoła, mnóstwo pobożnych nawiedziło od rana te Świątynie, z gorącą modlitwą na ustach, dla uczestniczenia na tych Nabożeństwach i słuchania kazujących Kapłanów.

Kazimierzowi *Wnorowskiemu*, Kandydatowi Śtej Teologii, Proboszczowi w Szańcu, na Prałata Scholastyka przy Kolegjacie Kieleckiej. (Dz: Pow:)

Zarząd Głównego Inspektora Służby Zdrowia. — Na zasadzie decyzji Rady Administracyjnej z d. 23 Sierpnia (4 Września) 1857 roku, dozwolone będzie w roku bieżącym podobnie jak w latach zeszłych po jarmarkach jesiennych, to jest: poczynając od dnia 1 (13) Października r. b.